

単 価 合 意 書

令和6年2月22日に契約したR5国道15号蒲田地区改良工事（当初）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月16日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

藤坂 幸輔

受注者 住所 東京都千代田区九段下南2-4-16

氏名 池田建設株式会社

古賀 智道

単 価 表

分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
		式	1		56,001,730	
		式	1		4,423,000	
		m3	1		536,000	
	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		396,000	
	土砂 片切掘削	式	1		140,000	
		式	1		538,000	
体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	1,200	250	300,000	
体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	20	950	19,000	
体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	30	7,300	219,000	
盛土工		式	1		3,349,000	
床盛土	2.5m未満	式	1		3,330,000	
床盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		19,000	
		式	1		21,242,210	
土工		式	1		1,185,100	

単 価 表

事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り	土砂	式	1		156,600	
埋戻し	土砂	式	1		880,000	
基面整正		式	1		148,500	
所打擁壁工		式	1		2,282,360	
基礎材	再生クラッシュラン40〜0 敷厚 0.2m	m2	26	1,300	33,800	
コンクリート	重力式・もたれ式擁壁 擁壁の平均 高さ 2.397m 18-8-25(高炉) 一 般養生 コンクリート夜間割増無	m3	41	23,760	974,160	
敷モルタル		m3	0.1	100,000	10,000	
型枠	一般型枠	式	1		409,400	
(1)						
型枠	残存型枠	式	1		419,000	
(2)						
足場	安全ネット必要	式	1		196,000	
(1)						
足場	安全ネット必要	式	1		222,600	
(2)						
目地板	瀝青質目地板 t=10	m2	2	5,100	10,200	
(1)						
目地板	瀝青質目地板 t=20	m2	0.9	8,000	7,200	
(2)						
レキャスト擁壁工		式	1		17,774,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャスト擁壁	幅 110~175cm 1.4m以上2.64m以下	m	165	102,500	16,912,500	
暗渠排水管	据付 直管 50~150mm	m	186	4,000	744,000	
張りコンクリート	18-8-25(20)(高炉)W/C指定無し コンクリート夜間割増無	m2	43	2,750	118,250	
排水構造物工		式	1		6,154,990	
作業土工		式	1		1,233,700	
床掘り	土砂	式	1		389,500	
埋戻し (1)	土砂	式	1		525,200	
埋戻し (2)	再生砂	式	1		319,000	
管渠工		式	1		660,450	
暗渠排水管 (1)	据付 直管 200~400mm	m	142	4,040	573,680	
暗渠排水管 (2)	据付 直管 200~400mm	m	28	2,650	74,200	
取付管接続		箇所	1	12,570	12,570	
集水樹・マンホール工		式	1		1,254,840	
プレキャストマンホール (1)		箇所	1	260,100	260,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾞﾚｷﾞｬｽﾄﾏﾝﾎｰﾙ (2)		箇所	1	245,700	245,700	
ﾌﾞﾚｷﾞｬｽﾄﾏﾝﾎｰﾙ (3)		箇所	1	236,600	236,600	
ﾌﾞﾚｷﾞｬｽﾄﾏﾝﾎｰﾙ (4)		箇所	1	236,700	236,700	
ﾌﾞﾚｷﾞｬｽﾄﾏﾝﾎｰﾙ (5)		箇所	1	255,100	255,100	
既設マンホール削孔 (1)	φ 250	箇所	1	11,500	11,500	
既設マンホール削孔 (2)	φ 250	箇所	1	9,140	9,140	
側溝工		式	1		3,006,000	
管(函)渠型側溝	幅 30 c m 高さ 30 c m	m	167	18,000	3,006,000	
縁石工		式	1		290,930	
縁石工		式	1		290,930	
歩車道境界ﾌﾞﾚｯｸ	180/205×267×1000	m	167	940	156,980	
地先境界ﾌﾞﾚｯｸ	A種(120×120×600)	m	19	7,050	133,950	
舗装工		式	1		17,650,500	
排水性舗装工		式	1		17,650,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 450mm	m2	1,230	1,370	1,685,100	
上層路盤(車道・路肩部) (1)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 300mm	m2	1,230	1,060	1,303,800	
上層路盤(車道・路肩部) (2)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 170mm	m2	1,230	5,200	6,396,000	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 80mm 3.0m超	m2	1,230	2,440	3,001,200	
中間層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 70mm 3.0m超	m2	1,230	2,480	3,050,400	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)		m2	1,230	1,800	2,214,000	
構造物撤去工		式	1		1,955,300	
防護柵撤去工		式	1		206,700	
フェンス撤去		m	78	2,650	206,700	
構造物取壊し工		式	1		1,180,500	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	9	12,000	108,000	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	1,650	650	1,072,500	
運搬処理工		式	1		568,100	
殻運搬 (1)	アスファルト殻	m3	66	2,100	138,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷運搬 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	9	4,100	36,900	
殻処分 (1)	アスファルト殻	m3	66	5,100	336,600	
殻処分 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	9	4,000	36,000	
現場発生品運搬		式	1		20,000	
仮設工		式	1		4,284,800	
交通管理工		式	1		4,284,800	
交通誘導警備員	A	式	1		4,284,800	
直接工事費		式	1		56,001,730	
共通仮設費		式	1		13,093,700	
共通仮設費		式	1		5,993,700	
技術管理費		式	1		4,600,700	
土質等試験費		式	1		7,300	
道路施設基本データ作成費		式	1		51,300	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		4,542,100	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,393,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,100,000	
施工工事費		式	1		69,095,430	
現場管理費		式	1		21,860,000	
工事原価		式	1		90,955,430	
一般管理費等		式	1		14,044,570	
工事価格		式	1		105,000,000	
消費税相当額		式	1		10,500,000	
工事費計		式	1		115,500,000	

